
Zobacz co nas czeka w 2024
roku

Zobacz co nas czeka w 2024 roku – przeczytaj o naborach FEDS 

Posłuchaj audycji Regionalnym
Centrum  Kultury  Słowiańskiej
w Sobótce

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/27.07-unijna-sobótka.mp3

 

W audycji opowiemy o Regionalnym  Centrum Kultury Słowiańskiej
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w Sobótce, które powstało dzięki funduszom unijnym.  To tutaj
skupia się życie kulturalne miasteczka pod Ślężą.

 

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Konferencja  inaugurująca
program  Fundusze  Europejskie
dla Dolnego Śląska 2021-2027

 

25  kwietnia  we  Wrocławskim  Centrum  Kongresowym  przy  Hali
Stulecia odbyła się konferencja inaugurująca program Fundusze
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.Frekwencja dopisała –
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gościliśmy ponad 200 dolnośląskich  przedstawicieli samorządów
gmin, miast i powiatów, Komisji Europejskiej, administracji
państwowej, organizacji pozarządowych. Transmisję z wydarzenia
można było obejrzeć na naszym profilu FB.

 

Tematem  przewodnim  konferencji  było  omówienie  możliwości,
jakie  Dolny  Śląsk  zyska  dzięki  kolejnej  puli  pieniędzy
unijnych.

Odbył się również panel dyskusyjny, którego tematem przewodnim
było  omówienie  roli  środków  unijnych  w  kreowaniu  rozwoju
regionu. Natomiast pan Simeon Shenev  – przedstawiciel Komisji
Europejskiej, Dyrekcja Generalna ds. Polityki Regionalnej i
Miejskiej,  który  przybliżył  zagadnienia  polityki  Unii
Europejskiej w wyrównywaniu szans rozwojowych regionów.

 

 

Podczas konferencji prelegenci przybliżyli takie zagadnienia:

 

Założenia polityki spójności na nową perspektywę 2021 – 2027
Prezentacja

 

Nowe wyzwania – nowe kompetencje. Europejski Fundusz Społeczny
+ dla rozwoju kapitału ludzkiego na Dolnym Śląsku  Prezentacja

 

Bardziej ekologiczny i niskoemisyjny Dolny Śląsk. Działania
realizowane  z  programu  Fundusze  Europejskie  dla
Dolnego  Śląska na rzecz klimatu i Europejskiego Zielonego
Ładu” Prezentacja

https://www.facebook.com/RPOWD/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/04/1_Piotr_Zygadło_prezentacja.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/04/2_Bartosz-Kotecki_prezentacja.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/04/3.-Sławomir-Sobieszek_prezentacja.pdf


 

Fundusz  na  rzecz  Sprawiedliwej  Transformacji,  nowa  szansa
rozwoju subregionu wałbrzyskiego Prezentacja

 

 

Poznaj Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska – materiały
promocyjne i informacyjne 
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Posłuchaj  audycji  o
możliwościach nauki zawodu w
Zespole  Szkół  przy  ul.
Borowskiej we Wrocławiu.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/0212-unijna-hala-popr.mp3

 

W audycji opowiemy o wybudowaniu hali do napraw samochodów
ciężarowych w Zespole Szkół przy ul. Borowskiej we Wrocławiu.
Dzięki  funduszom  unijnym  uczniowie  mogą  zdobyć  dodatkowe
umiejętności zawodowe, które wykorzystają w przyszłości.

 

 

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław
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Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich 2022 - wydłużamy
termin na zgłoszenia

 

 

 

Tegoroczne  Dni  Otwarte  Funduszy  Europejskich  odbędą  się  w
dniach  7-9  października  2022  r.  w  formule  hybrydowej  –
stacjonarnie  oraz  on-line.  Beneficjenci,  którzy  chcą  wziąć
udział w tegorocznej edycji mogą zgłaszać swoje wydarzenia
poprzez stronę www.dniotwarte.eu

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/dni-otwarte-funduszy-europejskich-2022/
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Zapraszamy  do  organizacji  Dnia  Otwartego/  Dni  Otwartych  w
Państwa projektach: zwiedzanie, udostępnienie bezpłatne lub ze
zniżką codziennej oferty, organizacja dodatkowego wydarzenia,
warsztaty, gry lub zabawy dla dzieci i ich opiekunów itp. Mogą
Państwo zaplanować zarówno wydarzenie w formule on-line jak i
tradycyjnie zaprosić beneficjentów do siebie.

 

Jak zgłosić swoje wydarzenie?
 

W tym roku Beneficjenci mogą zakładać konto i logować się do
panelu na stronie dniotwarte.eu 

 

W panelu znajdują się m.in. informacje o tym, jak prawidłowo
opisać wydarzenie.

Zgłaszanie  wydarzeń  na  DOFE  jest  również  możliwe  bez
konieczności  zakładania  konta  i  logowania.

 

Termin zgłaszania wydarzeń do DOFE 2022 został przedłużony do
16 września

 

Regulamin  udziału  w  akcji  dostępny  jest  na  stronie  Dni
Otwartych Funduszy Europejskich.

 

 

 

Konkursy 

https://www.dniotwarte.eu/aktualnosci/dofe-2022-zglos-sie-juz-dzis


Podobnie  jak  w  latach  ubiegłych,  również  w  tym  roku
organizowane  są  konkursy  dla  beneficjentów  i  ogółu
społeczeństwa.

 

Konkurs  dla  beneficjentów  „Pokaż  swój  projekt”  –   termin
zgłoszeń został wydłużony do 16 września br.

 

Dla laureatów tego konkursu przewidziano atrakcyjne nagrody:

 

sprzęt video o wartości do 6 tys. zł – I miejsce
kamerę o wartości do 4 tys. zł – II miejsce
aparat  fotograficzny  o  wartości  do  3  tys.  zł  –  III
miejsce

 

Konkurs  dla  ogółu  społeczeństwa  „Bliżej,  niż  myślisz”
–  termin zgłoszeń został wydłużony  do 9 września br.

 

W tym konkursie do wygrania:

I miejsce – 5 tysięcy złotych
II miejsce – 3 tysiące złotych
III miejsce – 2 tysiące złotych

Obowiązują dwie kategorie wiekowe:

14-17 lat
osoby pełnoletnie

Szczegóły i formularze obu konkursów  znajdują się tutaj.

 

https://dniotwarte.eu/aktualnosci/niesklasyfikowane/wez-udzial-w-konkursie-2?fbclid=IwAR0yfdWAj7dLL02fqokNtVzMiRUL7AUVjunQhthUiVWuDYasUx0eO1_ae9U


 

Świętujmy razem 18 lat w Unii Europejskiej!

Informacja  dla  beneficjentów
dotycząca  aktualnych  zasad
promocji  projektów
realizowanych z FE

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej opracowało dla
beneficjentów zestaw aktualnych zaleceń dotyczących widocznego
eksponowania  źródła  finansowania  projektów  unijnych  oraz
właściwego  prowadzenia  działań  promujących  fundusze
europejskie.

 

W  myśl  tych  zaleceń  beneficjenci  organizujący  wydarzenia
promocyjne powinni zadbać o właściwe i widoczne informowanie
uczestników tych wydarzeń o dofinasowaniu jakie otrzymali z
Unii Europejskiej.

Aby  ułatwić  przestrzeganie  zasad  spójnego  przekazu  oraz
eksponowania  symbolu  Unii  Europejskiej  podczas  organizacji
wydarzeń  informacyjnych  i  promocyjnych  powstała  tzw.  lista
kontrolna.Jednym  z  jej  elementów  jest  m.in.  komunikacja  i
współpraca z przedstawicielami KE.

 

Uprzejmie  prosimy  o  zapoznanie  się  z  zaleceniami  i  ich
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stosowanie.

Prosto i kropka - przeczytaj
najnowszy numer newslettera

Idea  prostego  języka  ma  już  swoją  tradycję.  Są  dostępne
podręczniki, broszury, szkolenia, konferencje. Wielu ludzi w
urzędach i firmach zabiega o upraszczanie języka. Ale czy
wszyscy tak samo rozumieją istotę prostej komunikacji?
O tym i nie tylko przeczytają Państwo w najnowszym numerze
kwartalnego newslettera Prosto i kropka. 

 

A więcej informacji o zasadach prostego języka przeczytasz
tutaj
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Zobacz jak zmienia się nasz
region  -  inserty  w  Gazecie
Wrocławskiej

 

 

 

W ostatnich latach Dolny Śląsk otrzymał z unijnego budżetu
kilkanaście miliardów złotych. I są tego efekty: mamy nowe
drogi, nowoczesne pociągi, sprzęt medyczny i dobrze wyposażone
pracownie  szkolne.  Dbamy  o  środowisko  naturalne,  wspieramy
przedsiębiorców  o  ośrodki  naukowo-badawcze.  Nie  zapominamy
również o tych mieszkańcach naszego województwa, którym jest
nieco trudniej w życiu- szukają pracy, chcą z powodzeniem
godzić  życie  zawodowe  i  rodzinne,  potrzebują  opieki  i
rehabilitacji.

 

Zobacz, które inwestycje dostały dofinansowanie. cz.I 

Zobacz – które inwestycje dostały dofinansowanie cz. II

Dolny Śląsk w formie! Insert w Gazecie Wrocławskiej 
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Miliony na walkę z pandemią

 

 

Zakup sprzętu medycznego, dopłaty do wynagrodzeń pracowników
czy kompleksowa pomoc domom pomocy społecznej – między innymi
te działania pomagające zwalczyć epidemię w naszym regionie
już  zostały  dofinansowane  z  funduszy  europejskich.  Na
szczęście możemy liczyć na dalsze finansowe wsparcie Unii w
ramach tzw. REACT-EU.

https://rpo.dolnyslask.pl/miliony-na-walke-z-pandemia/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/covid.jpg


Więcej informacji można znaleźć w Gazecie Wrocławskiej

 

Lokata w przyszłość

W ostatnich latach Unia Europejska dołożyła ponad 220 mln zł
na projekty realizowane przez dolnośląskie uczelnie. Za te
pieniądze udało się między innymi zbudować nowoczesne ośrodki
badawcze, wzmocnić potencjał naukowy i kadrowy oraz odnowić
zabytkowe uczelniane budynki. Wszyscy podkreślają jedno – to
najlepsza lokata na przyszłość.

Wśród uczelnianych projektów znalazła się m.in. rewitalizacja
zespołu  pałacowego  i  obserwatorium  astronomicznego  w
Białkowie,  utworzenie  inkubatora  przedsiębiorczości  przy
Uniwersytecie Ekonomicznym, granty na usługi doradcze, budowa
kompleksu  GEO-3EM  Politechniki  Wrocławskiej,  a  także
stworzenie  centrum  nowych  technologii  Wrocławska  Fabryka
Cyfrowa.

 

Więcej informacji można znaleźć tutaj:

https://gazetawroclawska.pl/lokata-w-przyszlosc/ar/c5-15841029
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